
K.Ü. FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİM DALI 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı  Öğretim Elemanı 

13.01.2025 10:00 OEM 510 Odun Kimyasında Standart Analiz Yöntemleri Prof. Dr. Saim ATEŞ 

13.01.2025 13:00 OEM 518 Odun ve Lif Kalite Faktörleri Prof. Dr. Saim ATEŞ 

13.01.2025 15:00 FBE DR Doktora Eğitimine Giriş Prof. Dr. Saim ATEŞ 
16.01.2025 10:00 OEM 707 Kromatografik Yöntemler Prof. Dr. Mahmut GÜR 

17.01.2025 10:00 OEM 503 Isıl İşlem Teknolojisi Prof. Dr. Alperen KAYMAKCI 

17.01.2025 13:00 OEM 520 Ağaç Malzeme Yapıştırıcıları ve Uygulama Teknikleri Prof. Dr. Alperen KAYMAKCI 
21.01.2025 10:00 OEM 502 Ağaç Malzeme Laminasyon Teknikleri Doç. Dr. Önder TOR 
21.01.2025 13:00 OEM 523 Yonga Levhanın Kalite Özelliklerini Etkileyen Faktörler Doç. Dr. Önder TOR 

15.01.2025 13:00 OEM 552 Ahşap Konservasyonu Doç. Dr. Osman Emre ÖZKAN 

16.01.2025 16:00 OEM 561 Odun Esaslı Malzemelerin Dayanımı ve Performansı Doç. Dr. Osman Emre ÖZKAN 

20.01.2025 10:00 OEM 547 Marka Değeri Yönetimi Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM 

20.01.2025 15:00 OEM 548 İşletmelerde Karar Verme Teknikleri Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM 

22.01.2025 11:00 OEM 567 Yeni Nesil Ahşap Yapı Malzemeleri Doç. Dr. Emre BİRİNCİ 

22.01.2025 15:00 OEM 572 OSB Üretim Teknolojisi Doç. Dr. Emre BİRİNCİ 

14.01.2025 11:00 OEM 557 Lignin Kimyası Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN 

24.01.2025 11:00 OEM 549 Doğal lifler, Biyopolimerler ve Biyokompozitler Dr. Öğr. Üyesi Ekrem DURMAZ 

24.01.2025 15:00 OEM 560 Biyo-Esaslı Selülozik Nanomalzemeler Dr. Öğr. Üyesi Ekrem DURMAZ 

15.01.2025 11:00 OEM 568 Orman Ürünleri Endüstrisinde İleri Düzey Tahmin Modelleri Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN 

15.01.2025 15:00 OEM 574 Orman Ürünleri Endüstrisinde İleri İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K.Ü. FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİM DALI 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV 
PROGRAMI 

Tarih Saat 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı  Öğretim Elemanı 

03.02.2025 09:00 OEM 510 Odun Kimyasında Standart Analiz Yöntemleri Prof. Dr. Saim ATEŞ 

03.02.2025 13:00 OEM 518 Odun ve Lif Kalite Faktörleri Prof. Dr. Saim ATEŞ 

03.02.2025 16:00 FBE DR Doktora Eğitimine Giriş Prof. Dr. Saim ATEŞ 
04.02.2025 14:00 OEM 707 Kromatografik Yöntemler Prof. Dr. Mahmut GÜR 

04.02.2025 09:00 OEM 503 Isıl İşlem Teknolojisi Prof. Dr. Alperen KAYMAKCI 

04.02.2025 16:00 OEM 520 Ağaç Malzeme Yapıştırıcıları ve Uygulama Teknikleri Prof. Dr. Alperen KAYMAKCI 
05.02.2025 09:00 OEM 502 Ağaç Malzeme Laminasyon Teknikleri Doç. Dr. Önder TOR 
05.02.2025 11:00 OEM 523 Yonga Levhanın Kalite Özelliklerini Etkileyen Faktörler Doç. Dr. Önder TOR 
05.02.2025 14:00 OEM 552 Ahşap Konservasyonu Doç. Dr. Osman Emre ÖZKAN 

05.02.2025 16:00 OEM 561 Odun Esaslı Malzemelerin Dayanımı ve Performansı Doç. Dr. Osman Emre ÖZKAN 

06.02.2025 09:00 OEM 547 Marka Değeri Yönetimi Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM 

06.02.2025 11:00 OEM 548 İşletmelerde Karar Verme Teknikleri Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM 

06.02.2025 14:00 OEM 567 Yeni Nesil Ahşap Yapı Malzemeleri Doç. Dr. Emre BİRİNCİ 

06.02.2025 16:00 OEM 572 OSB Üretim Teknolojisi Doç. Dr. Emre BİRİNCİ 

07.02.2025 11:00 OEM 557 Lignin Kimyası Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN 

07.02.2025 09:00 OEM 549 Doğal lifler, Biyopolimerler ve Biyokompozitler Dr. Öğr. Üyesi Ekrem DURMAZ 

07.02.2025 13:00 OEM 560 Biyo-Esaslı Selülozik Nanomalzemeler Dr. Öğr. Üyesi Ekrem DURMAZ 

07.02.2025 15:00 OEM 568 Orman Ürünleri Endüstrisinde İleri Düzey Tahmin Modelleri Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN 

07.02.2025 17:00 OEM 574 Orman Ürünleri Endüstrisinde İleri İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN 

  
  


